
 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от   4   августа   2023   года  № 60/573-7 

город Смоленск 

 

 

О внесении изменений в постановление 

избирательной комиссии Смоленской 

области от 9 июня 2023 года № 43/438-7 

 

 

В соответствии со статьей 35 областного закона от 28 июня 2012 года  

№ 33-з «О выборах Губернатора Смоленской области» избирательная комиссия 

Смоленской области 

 

 п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в пункт 3 приложения 3 к постановлению избирательной 

комиссии Смоленской области от 9 июня 2023 года № 43/438-7 «О размерах  

и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 

досрочных выборов Губернатора Смоленской области» следующие изменения: 

1) строку  

« 21 ДДД +=  ,» 

заменить строкой следующего содержания: 

« 21 ДДД += +В ,»; 

2) в абзаце десятом слова «1,5 ( 5,10 С )3.» заменить словами. 

«1,5 ( 5,10 С )3;»; 

3) после абзаца десятого дополнить абзацем следующего содержания: 

«В – единовременная выплата за выполнение особо важных и сложных 

заданий в размере не более чем 6 000 (шесть тысяч) рублей 00 копеек. 

Единовременная выплата выплачивается члену участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса на основании решения соответствующей 

территориальной избирательной комиссии.». 



2 

 
2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии 

Смоленской области настоящее постановление разместить на официальном 

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в территориальные 

избирательные комиссии муниципальных образований Смоленской области. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info». 

 

 

 

Председатель комиссии  О.И. Жукова 

   
Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова 

 


